
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 9,900,000

入札書比較価格
（税抜） 9,124,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 9,000,000

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 10,036,400

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 9,000,000 　　　　　くじ　　落札

番　号 件　名 納入場所

＊ RDSライセンス購入 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 9,120,000 　　　　　　　　　

3 9,000,000 　　　　　くじ　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

(株)システムリサーチ　姫路支社

扶桑電通(株)　姫路営業所

イトーオフィスサービス(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 1,128,600

入札書比較価格
（税抜） 1,833,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 1,026,000

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 2,016,300

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 1,220,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 災害用備蓄品購入事業（不織布毛布） 宍粟市一宮町三方町　地内（旧三方小学校） 

4 1,200,000 　　　　　　　　　

5 1,450,000 　　　　　　　　　

2 1,530,000 　　　　　　　　　

3 1,026,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

6 1,195,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　

(株)神防社

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

(株)三浦消防

イトーオフィスサービス(株)

(株)カシタニ

(有)岡本ポンプ

ミドリ安全姫路(株)
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 6 分

0 　　　　　　　

(株)三浦消防

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 952,600 　　　　　落札　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 宍粟市消防団新入団員用活動服整備事業 宍粟市山崎町中広瀬133番地6(宍粟市役所) 

9 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

落　札　金　額
（税込） 1,047,860

入札書比較価格
（税抜） 1,091,600

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 952,600

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,200,760

最 低 制 限 価 格
（税込） -
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 9 分

落　札　金　額
（税込） 860,220

入札書比較価格
（税抜） 838,500

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 796,500

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 905,580

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 19 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 836,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 災害用備蓄品購入事業（アルファ化米） 仕様書による 

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

2 796,500 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 　　　　　　　

0 0 　　　　　　　

(株)藤井ポンプ製作所

(有)岡本ポンプ

※消費税については、軽減税率適用
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 12 分

落　札　金　額
（税込） 46,200

入札書比較価格
（税抜） 45,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 42,000

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 49,500

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 19 日

午前

役務 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 45,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍市生委第050008号
しそうクリーンセンター受入槽等清掃及び沈砂汚泥処理
業務【単価契約】

宍粟市一宮町嶋田 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 42,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

八光海運(株)

(株)ヴァイオス

5/11



年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 15 分

落　札　金　額
（税込） 638,000

入札書比較価格
（税抜） 631,500

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 580,000

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 694,650

最 低 制 限 価 格
（税込） -

9 月 19 日

午前

建築ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 5 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 580,000 　　　　　落札　　

業務番号 業務名 履行場所

宍総院委第050005号 公立宍粟総合病院特定建築物定期調査等業務 宍粟市山崎町鹿沢 地内

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 610,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

村上設計

ウツミ設計
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 32 分

0

25,211,000

開札日時 令和 5 年 9 月 19 日
午前

業者名

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

39 　失格　　　　　　

40 　失格　　　　　　

37 　失格　　　　　　

38 　失格　　　　　　

(株)新開 25,185,000

(株)南組 25,190,000

(有)カミカワ興産 25,195,000

(有)山崎北川建設 25,198,010

35 　失格　　　　　　

36 　失格　　　　　　

33 　失格　　　　　　

34 　失格　　　　　　

(株)秀栄 25,165,000

(有)ダイキ開発 25,172,000

山崎生コン(株) 25,177,000

(有)オオタニ 25,182,000

31 　失格　　　　　　

32 　失格　　　　　　

29 　失格　　　　　　

30 　失格　　　　　　

藤原設備(株) 25,141,000

(株)グリーン興産 25,147,000

(有)ダイゴ 25,148,000

(株)アサヒ 25,158,000

27 　失格　　　　　　

28 　失格　　　　　　

25 　失格　　　　　　

26 　失格　　　　　　

(株)ササキ 25,114,000

(株)イガキ 25,117,000

(株)深口組 25,119,000

岡本建設(株) 25,135,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

西はりま土木(株) 25,098,000

山崎建材運輸(株) 25,106,000

(有)勝部重機 25,107,000

(株)山本組 25,107,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(株)西脇組 25,082,000

三辻建設(株) 25,085,000

(有)森本運輸 25,087,000

(有)山本工務店 25,095,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(株)森本建設 25,034,000

山陽建設 25,069,000

(株)ハミング 25,071,000

(株)丸山組 25,077,000

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)清水工業 25,285,000

(有)廣居工務店 25,286,000

(有)藤岡工業 24,438,000

協和建設(株) 24,495,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

25,232,000

山崎建設建材(株) 25,247,000

福泉興業(株) 25,258,000

(有)エムズファクトリー 25,273,000

安東工務店

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)下江建設 25,211,000

(有)光明 25,212,000

西播道路(株) 25,222,000

(株)橋口建設 25,230,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 31,574,400

最 低 制 限 価 格
（税込） 27,723,300

落　札　金　額
（税込）

宍粟市波賀町飯見 地内

工　種

一般土木（舗装）

工事番号

宍水上工第050104号

執行場所

電子入札

工事名

飯見地内老朽配水管更新関連舗装復旧工事

工事場所

27,732,100

28,704,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 25,203,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 36 分

0

13,358,000

開札日時 令和 5 年 9 月 19 日
午前

業者名

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　　　　　　　　　

西播道路(株) 14,200,000

(有)廣居工務店 14,410,000

0

0

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)カミカワ興産 13,861,000

山崎建材運輸(株) 13,868,000

山崎生コン(株) 13,889,000

(有)下江建設 13,960,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

13,808,000

(有)光明 13,828,000

福泉興業(株) 13,828,000

山崎建設建材(株) 13,847,000

藤原設備(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)アサヒ 13,358,000

(有)オオタニ 13,565,000

(株)ハミング 13,770,000

(有)清水工業 13,789,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 16,060,000

最 低 制 限 価 格
（税込） 14,151,500

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町東河内 地内

工　種

水道施設

工事番号

宍水上工第050103号

執行場所

電子入札

工事名

染河内浄水場施設改良工事（２）

工事場所

14,693,800

14,600,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 12,865,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 41 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 11,617,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 10,142,000

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町門前 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第050005号

執行場所

電子入札

工事名

ため池廃止（4期）工事

工事場所

10,148,600

10,561,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 9,220,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(株)ハミング 9,226,000

(株)山崎緑化土木 9,228,000

(株)グリーン興産 9,245,000

山崎建設建材(株) 9,247,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

9,255,000

(有)清水工業 9,274,000

山崎生コン(株) 9,301,000

(有)勝部重機 9,408,000

(株)丸山組

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)山本工務店 9,417,000

(株)朔翔建設 9,427,000

(有)マインドセル藤原 9,446,000

西はりま土木(株) 9,453,000

15 　　　　　　　　　

16 　　　　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　　　　　　　　　

山陽建設 9,455,000

(株)西脇組 9,469,000

山崎建材運輸(株) 9,470,000

(有)下江建設 9,700,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　　　　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(有)光明 10,000,000

(有)山崎北川建設 9,117,173

(株)橋口建設 9,124,000

千種園 9,137,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(有)藤岡工業 9,155,000

協和建設(株) 9,176,000

(株)秀栄 9,178,000

(有)森本運輸 9,187,000

27 　失格　　　　　　

28 　　　　　　　　　内訳書相違

25 　失格　　　　　　

26 　失格　　　　　　

(有)カミカワ興産 9,188,000

(株)ササキ 9,207,000

福泉興業(株) 9,218,000

(株)森本建設 無効

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

9,226,000

開札日時 令和 5 年 9 月 19 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 45 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 11,042,900

最 低 制 限 価 格
（税込） 9,483,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町与位 地内他

工　種

一般土木

工事番号

宍建工工第050301号

執行場所

電子入札

工事名

与位15号2号橋他橋梁修繕工事

工事場所

9,485,300

10,039,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 8,621,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

(有)清水工業 8,623,000

(有)下江建設 8,635,000

(有)光明 8,636,000

山崎建設建材(株) 8,647,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

8,657,000

藤原設備(株) 8,659,380

(株)森本建設 8,668,900

(有)オオタニ 8,670,418

(株)アサヒ

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)森本運輸 8,674,000

(株)橋口建設 8,719,000

(有)山崎北川建設 8,728,510

西はりま土木(株) 8,833,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　失格　　　　　　

西播道路(株) 9,800,000

(有)山本工務店 8,068,000

(株)朔翔建設 8,076,000

(有)マインドセル藤原 8,084,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(有)勝部重機 8,092,000

(株)西脇組 8,100,000

山陽建設 8,108,000

(有)ダイゴ 8,426,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(有)ダイキ開発 8,434,000

(株)深口組 8,536,000

安東工務店 8,574,000

山崎生コン(株) 8,584,000

　　　　　　　

　　　　　　　

25 　失格　　　　　　

26 　失格　　　　　　

(株)ハミング 8,597,000

山崎建材運輸(株) 8,610,000

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

8,623,000

開札日時 令和 5 年 9 月 19 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 49 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 9,823,000

最 低 制 限 価 格
（税込） 8,532,700

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町青木 地内

工　種

一般土木

工事番号

宍産農工第050004号

執行場所

電子入札

工事名

ため池廃止（3期）工事

工事場所

8,536,000

8,930,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 7,757,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

協和建設(株) 7,760,000

(有)カミカワ興産 7,761,000

(株)グリーン興産 7,768,000

福泉興業(株) 7,777,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

7,787,000

西はりま土木(株) 7,872,000

(有)下江建設 8,500,000

西播道路(株) 8,780,000

(株)山崎緑化土木

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　失格　　　　　　

10 　失格　　　　　　

山陽建設 7,652,000

(有)山本工務店 7,660,000

(株)朔翔建設 7,667,000

(株)西脇組 7,683,000

15 　失格　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　失格　　　　　　

14 　失格　　　　　　

(有)マインドセル藤原 7,690,000

(有)勝部重機 7,702,000

(有)森本運輸 7,709,000

(株)丸山組 7,728,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

(株)秀栄 7,738,000

千種園 7,742,000

(有)藤岡工業 7,753,000

(株)ササキ 7,754,000

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　

　　　　　　　

0

0

令和 5 9 19

開 札 結 果 表

7,760,000

開札日時 令和 5 年 9 月 19 日
午前

業者名

0
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